
Uchwała Nr 233/19 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunku Automatyka i Robotyka 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca  

2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018, poz. 1669 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dla studiów o profilu ogólnoakademickim na kierunku „Automatyka i Robotyka” 

ustala się: 

1) program studiów pierwszego stopnia stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) program studiów drugiego stopnia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą dla studiów 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Senatu nr 233/19 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

 

Program studiów 

 

 

 

 

Kierunek studiów: automatyka i robotyka 

Poziom: studia pierwszego stopnia 

Profil: ogólnoakademicki 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Senatu nr 233/19 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

 

Program studiów 

 

 

 

 

Kierunek studiów: automatyka i robotyka 

Poziom: studia drugiego stopnia 

Profil: ogólnoakademicki 

 


